
19.07.2019

Sasniegumi karatē jauniešu līgā Horvātijā
No 5.  līdz 7. jūlijam Horvātijā, pilsētā Umagā,
norisinājās jauniešu karatē līga “Karate1 Youth League
– Umag 2019”. Šajā lielajā turnīrā piedalījās 2578
dalībnieki no 70 pasaules valstīm, tajā skaitā arī
Vidzemes karatē kluba sportisti – saulkrastietis
Mārtiņš Druva un alojietis Mārcis Skrīvelis kopā ar
treneri Kasparu Riekstiņu.

M. Druva startēja kategorijā zēni U14 +55 kg KUMITE disciplīnā, kurā kopā cīnījās 51
sportists. Pirmo cīņu Mārtiņš aizvadīja pret sportistu no Slovākijas, kuru pārliecinoši
uzvarēja ar rezultātu 3:0, otrajā kārtā guva uzvaru pār sportistu no Indijas ar rezultātu
2:0, trešajā kārtā M.Druva bija pārāks arī par serbu, kuru uzvarēja 1:0, savukārt cīņā par
tikšanu pusfinālā ar nelielu punktu pārsvaru 1:0 piekāpās sportistam no Bosnijas un
Hercegovinas. Gandarījuma cīņā saulkrastietis cīnījās pret ukraini, kuram diemžēl
piekāpās ar rezultātu 0:1, līdz ar to kopvērtējumā ieguva 7.vietu, kas šajā turnīrā ir ļoti
labs sasniegums.
Šajā augsta mēroga turnīrā Mārtiņš ieguva vērtīgu pieredzi, kas noteikti palīdzēs arī
nākamajos turnīros.
Treneri Kaspars Riekstiņš un Maksims Halatins saka paldies visiem, kas palīdzēja
gatavoties šim turnīram!
Pēc nelielas atpūtas turpināsim gatavoties jaunai sezonai, lai tiektos pēc jauniem
sasniegumiem!


